



**FRIVILLIGA MOTORCYKELKÅREN  
(FMCK)**

Malmö-Sektionen

Grönegatan 60  
MALMÖ C

Årsberättelse för FMCK Malmö sektionen 1971.

FMCK Malmö sektionens trettonde verksamhetsår har nått sitt slut och styrelsen har följande berättelse att återge beträffande sektionens verksamhet. Vid årsmötet den 26 april 1971 utsågs följande styrelse.

Ordförande Kjell Larsson

Vice ordförande Sven A. Fridh.

Sekreterare Ronny Jeppsson

Kassör Christer Fäldt

Ordinarie styrelse ledamöter. Greger Hanevik och Göran Palm.

Suppleanter. Björn Norrman och Sven Palm.

Styrelsen har avhållit sex ordinarie styrelsemöte, varav ett med kursledaren för planering av grundkursen och ett med Kår representeranten.

Vid kårens årsmöte i Skövde representerade K. Larsson sektionen.

Antal medlemmar vid årets slut var 89 stycken. Sektionen har ansökt om medlemskap i Svemo.

Klubbstugan. Det återstående arbetet med inredningen av lokalerna har blivit klart under året, vidare har arbetet med en veranda påbörjats. Öppettider har varit, kvällsöppet måndagar och torsdagar, dagsöppet lördagar och söndagar, då medlemarna har erbjudits möjlighet att reparera den egna mc:n i vår verkstad eller att spela bordtennis, se på TV, lyssna på musik eller sitta och prata i klubbrumet. Klubbstugan har under det gångna året varit flitigt utnyttjad.

Kurser. Grundkursen startade den 13 april med 48 elever under ledning av rustm. Falck från Lv 4 som genomförde kursen på ett föredömligt sätt. Sjukvårdsutbildningen sköttes som vanligt av Röda Kofset med ett gott resultat. Den 6 juni hölls examen på Lv 4:as övnings område där visade eleverna upp sina färdigheter i felsökning, sjukvård och teknikkörning. Examensförrätare var Kårrepresentanten Kapten Fridlund.



## FRIVILLIGA MOTORCYKELKAREN

(FMCK)

Malmö-Sektionen

Grönegatan 60

MALMÖ C

Sektionen har även hjälpt till vid mopedkurser anordnade av Malmö Trafiksäkerhetsförening och Malmö Stads Ungdomsstyrelse.

Sektionen har arrangerat en teknikkörning för moped<sup>er</sup> på utställningen Motor -71.

Vid en tvådagars ungdomsledar kurs på Yddingelägre<sup>t</sup> deltog K.Larsson och C.Fäldt.

Vid en kurs för filmskötare arrangerad av Malmö Stads Ungdomsstyrelse deltog S.A.Fridh och B.Norrman.

Vid sektionsledar träffen i Södertälje den 20 och 21 nov. deltog K.Larsson.

Övningar. Sektionen har under året deltagit med mc ordonanser vid olika Hemvärnsövningar, vidare har sektionen deltagit med mc ordonanser vid cykeltävlingar. En tvådagars orientering anordnades under våren där medlemarna kunde delta med egna eller sektionens mc.

Styrelsen tackar för det gångna året och hoppas på ett gott nytt MC år.